
1 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
20/2024. (XII.4.) önkormányzati rendelete 

a környezet- és természetvédelem helyi szabályairól szóló 33/2012. (XI.12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, a 48. § (1)-(2) bekezdéseiben, a 48. § 
(4) bekezdés b) pontjában, a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 24. § (1) bekezdés b) 
pontjában, a 62. § (1)-(3) bekezdéseiben foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, – a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. 
évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Vas Vármegyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Osztály véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § 

A környezet- és természetvédelem helyi szabályairól szóló 33/2012. (XI.12.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, a 48. § (1)-(2) bekezdéseiben, a 48. § 
(4) bekezdés b) pontjában, a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 24. § (1) bekezdés b) 
pontjában, a 62. § (1)-(3) bekezdéseiben foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, – a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. 
évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Vas Vármegyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Osztály véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:” 

2. § 

A Rendelet VI. Fejezet címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„VI. Fejezet 
Egyes helyi jelentőségű természetvédelmi területek és természeti értékek védetté nyilvánításáról” 

3. § 

A Rendelet „12. Helyi jelentőségű védett természeti területek” alcím címe helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„12. Helyi jelentőségű védett természetvédelmi területek” 

4. § 

A Rendelet „13. Helyi jelentőségű védett fák” alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. Helyi jelentőségű védett természeti emlékek” 

 

 



2 

5. § 

A Rendelet 
a) 18. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „természeti területeknek” szövegrész helyébe a 

„természetvédelmi területeknek” szöveg, 
b) 18. § (2) bekezdésében a „természeti területek” szövegrész helyébe a „természetvédelmi területek” 

szöveg, 
c) 19. §-ában a „fákká” szövegrész helyébe a „természeti emlékekké” szöveg, 
d) 20. §-ában a „fák” szövegrész helyébe a „természeti emlékek” szöveg, 
e) 3. melléklet címében a „fák” szövegrész helyébe a „természeti emlékek” szöveg 
lép. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

/: Dr. Nemény András :/ 
polgármester 

/: Dr. Károlyi Ákos :/ 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre 
került. 
 
Szombathely, 2024. december 4. 
 
 
 
                                                                                       /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                                                                                    jegyző 
 


